Муниципальный Совет Головинского сельского поселения

Угличского района Ярославской области

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2019 № 2
О сносе здания интерната

Руководствуясь Уставом Головинского сельского поселения, Муниципальный Совет Головинского сельского поселения четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Поручить Администрации Головинского сельского поселения в срок до 10 февраля 2019 года провести мероприятия по сносу, как аварийно-опасного сооружения, здания интерната, нежилое, 1-этажное, общая площадь 262,9 кв.м, инв. номер 305735, 1976 года постройки, кадастровый номер 76-76-10/019/2012-236, расположенное по адресу д.Головино, ул.Афанасьева, д.13,
2. Исключить выше обозначенный объект недвижимости из казны Головинского сельского поселения.

3. Администрации Головинского сельского поселения принять к исполнению настоящее Решение.
4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Вестнике Головинского сельского поселения и. на сайте Администрации Головинского сельского поселения http://головино-адм.рф.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава поселения

Т.Н.Малофеева

PAGE
1